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§ 56

Ny översiktsplan för Ekerö kommun (KS15/68)

Sammanfattning  
Ekerö kommun är i en expansiv fas med tillväxt och inflyttning. Under de närmaste åren 
kommer kommunens infrastruktur att ge nya möjligheter - med byggande av Förbifart 
Stockholm, såväl som breddning av Ekerövägen, som båda resulterar i bättre framkomlighet 
längs länsväg 261. Omvandlingen innebär att Ekerö inom en inte alltför avlägsen framtid går 
från att vara en utpräglad landsortskommun, till visionen av en småstad. Genom 
översiktsplanen ska Ekerö kommuns expansion ske på ett sådant sätt att varken miljö, 
kulturvärden, eller framtida utveckling äventyras. 

Översiktsplan för Ekerö kommun 2005 har tidigare aktualitetsförklarats vid två tillfällen, år 
2010 respektive år 2014. Under innevarande mandatperiod bör en ny översiktsplan framtas, 
för att säkra en långsiktigt hållbar och robust samhällsutveckling. Planen får ett tydligt fokus 
på tillväxt i tätortsbandet, under åtminstone femton år. Ytterligare infrastrukturinsatser är av 
mycket stor betydelse för boende, yrkesverksamma och besökare i kommunen. 

Framtagande av beslutsunderlag sker genom samberedning mellan berörda tjänstemän. 
Kommunstyrelsen gör intresseavvägningar och fattar beslut, efter hörande av nämnder och 
råd. Antagande av översiktsplanen sker slutligen i Kommunfullmäktige.

Under översiktsplaneprocessen sker tvärsektoriella samråd med Boverket, Länsstyrelsen, 
Stockholms läns landsting/TMR, Kommunförbundet Stockholms län, berörda kommuner, 
organ i övrigt med ett ansvar för regionalt tillväxtarbete, såväl som trans-
portinfrastrukturplanering, men även näringsliv, organisationer, allmänheten mm.

Beslut
Förslag till Kommunstyrelsen

Kommunstyrelsen ger kommunledningskontoret i uppdrag att påbörja beredning, avseende 
framtagande av ny översiktsplan för Ekerö kommun.
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Beslutsunderlag
 Tjänsteutlåtande - Ny översiktsplan för Ekerö kommun
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